

materiale de constructii

I.D.: 54643181

Data publicarii 25.02.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.166,51 RON - 1.166,51 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PLASA SUD 5 (10*10) NORM.INT. Buc 5 74.79 373.95 TEAVA PAT.20*20*2 Buc 7 26.89 188.23 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MUFA PE 25*3/4FI Buc 1 3.78 3.78 MUFA PE 25*3/4 FE MAGDOLNA Buc 5 3.36 16.8 MUFA PE 25 EGAL Buc 2 5.88 11.76 NIPLU 3/4 ZINC Buc 4 2.52 10.08 MUFA 3/4 ZN SC Buc 1 2.1 2.1 COT 3/4 ZN NR1 NR 2 Buc 2 3.36 6.72 RACORD PRESIUNE 3/4 60 CM TUCAI Buc 1 37.82 37.82 BALAMALE SUDABILE 80*14 Buc 20 3.78 75.6 DISC KLINGSPOR 230*1.9 Coramet Buc 3 10.08 30.24 ELECTROZI SUPERTIT SI BAZICI I SC Kg 4.5 15.13 68.09 ARC PENSULA 60MM PROFI Buc 3 4.62 13.86 DILUANT UNIVERSAL 0.9L Buc 2 5.46 10.92 VOPSEA KOBER 3:1 + HAMMER 0.75L Buc 4 26.06 104.24 GARNITURI 1/2-3/4-1 Buc 30 0.43 12.9 JGHEAB BURLAN MARO 80 2M Buc 1 27.73 27.73 JGHEAB COLTAR INT-EXT Buc 1 16.81 16.81 TEU 3/4 ZN Buc 1 3.78 3.78 ROBINET SFERIC 3/4 FI-FE SIMBOL D Buc 2 21.01 42.02 GARNITURI MARI 5/4-6/4 SI SILICON Buc 3 0.84 2.52 TEAVA SCURGERE 11/2 SI 11/4 K106 Buc 1 4.03 4.03 ROBINET TRECERE 3/4 FONTA DINAMIC Buc 3 20.17 60.51 PERIE HORN 120 MM HASINTO Buc 1 21.85 21.85 CABLU PRELUNGITOR PT PERIE HORN 1.4M Buc 1 20.17 20.17